

Uzupełnienie odpowiedzi na interpelację Nr BM.003.23.2019

Radnej Rady Miejskiej w Sędziszowie Pani Bożeny Wójcik złożonej w dniu 18.12.2019 roku w sprawie:

Dzieje się rzecz niebywała , przekazywane są z budżetu gminy środki w kwocie 238.000,00 zł na realizację zadania p.n. „Organizacja zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Sędziszów „ i dowiaduję się że Burmistrz Sędziszowa nie posiada statutu MKS „Unia” w Sędziszowie.

Statut to najważniejszy wewnętrzny dokument- „konstytucja” stowarzyszenia – to pisemnie potwierdzony zbiór informacji o stowarzyszeniu, który określa jego ustrój, organizację i sposób działania. Jak można przyznać dotację nie znając celów i zadań Stowarzyszenia.


Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sędziszowie jest zakładka o nazwie MKS „UNIA” Sędziszów. Jeśli Burmistrz publikuje informacje na BIP dotyczące Klubu , to zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej(Dz. U z 2001 r. Nr 112,poz. 1198 ze zm.), podmiot prowadzący stronę zobowiązany do prowadzenia BIP musi publikować informacje, które będą służyć wszystkim odwiedzającym, a zatem – między innymi- informacje dotyczące statusu prawnego lub formy prawnej (podstawy prawne działania Klubu: akt założycielski, statut, podstawowe przepisy prawa).

Proszę o poważne potraktowanie mojej interpelacji

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 18.12.2019 roku, informuję, iż Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy UNIA w Sędziszowie, biorąc udział w konkursie na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu nie jest zobowiązany do przedłożenia statutu jako załącznika do oferty realizacji zadania publicznego. Gmina udzielając dotacji posiada wszystkie niezbędne informacje potrzebne do jej przyznania, ponieważ warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty realizacji zadania publicznego, w której należy wpisać wszystkie dane identyfikujące podmiot ubiegający się o przyznanie dotacji . Dokumentem wymaganym w ogłoszeniu konkursowym jest także kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, w którym są zawarte informacje o stanie prawnym konkretnego podmiotu wpisanego do rejestru.

Na stronie internetowej Urzędu istnieje zakładka –MKS UNIA Sędziszów, jednak nie jest ona aktualizowana ze względu na brak przekazywanych informacji z Klubu.

Sędziszów, dn.30.12.2019 roku

BURMISTRZ
mgr inż.  Szarek